
BALÓNY KUBÍČEK spol. s r.o., Francouzská 81, 602 00  Brno
tel.: 05 / 45211917, 45214755, fax: 05 / 45213074
sales@kubicekballoons.cz, www.kubicekballoons.cz

PO TECHNICKÉ STRÁNCE SCHVÁLENO TI – ÚCL ČR Strana 1/1 

vydává

ZÁVAZNÝ  BULLETIN č. BB/14a

1. TÝKÁ SE: 1) Všech horkovzdušných balónů vyrobených firmou 114 
(714) ZO Svazarmu, Aerotechnik, Aerotechnik p.o.s., 
Aerotechnik s.r.o.

2) Všech horkovzdušných balónů vyrobených firmou 
Kubíček spol. s r.o., BALÓNY KUBÍČEK spol. s r.o. 
do výrobního čísla 177 včetně.

2. DŮVOD: Nové vydání průvodní technické dokumentace

3. OPATŘENÍ: Výměna Příručky pro údržbu všech jazykových verzí

4. OPATŘENÍ PROVÉST: 1) Výměna příručky ihned po obdržení tohoto bulletinu
2) Doplnění předepsané výstroje před prvním letem
3) Další technická opatření z této příručky vyplývající 

nejpozději při příští předepsané prohlídce

5. PROVEDE: Provozovatel balónu

6. NÁKLADY HRADÍ: Provozovatel balónu

7. POTŘEBNÝ MATERIÁL: Hasicí rouška (není-li již součástí stávající výstroje)

8. POSTUP PRÁCE: 1) Zrušte stávající Technický popis a návod k obsluze, 
údržbě a opravám v celém rozsahu

2) Nahraďte jej novou :
- Příručkou pro údržbu (č. dok. B.0201)
- Maintenance Manual (doc. No. B.0202)

3) Doplňte chybějící údaje na titulní straně (je-li potřeba), 
do kolonky "Evidovaný výtisk č." uveďte výrobní číslo 
obalu

9. BULLETIN NABÝVÁ PLATNOSTI: Dnem schválení ÚCL

10. PŘÍLOHY Příručka pro údržbu v jazykové verzi přijatelné pro 
provozovatele

Za výrobce:

Ing. Josef Pučégl

Dne: 18.10.2001


